
20.05.2024 1 Theracon GmbH   

ZyXEL SFP-SX-E - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE - 1000Base-SX - LC Multi-Mode - bis
zu 550 m - 850 nm (Packung mit 10)

636,48 € *
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: ZyXEL
Bestell-Nr.: 11181905000

Produktbeschreibung : Zyxel SFP-SX-E - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE
Gerätetyp : SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode
Packungsmenge : 10 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)
Formfaktor : Plug-in-Modul
Verdrahtungstyp : 1000Base-SX
Datenübertragungsrate : 1 Gbps
Optische Wellenlänge : 850 nm
Data Link Protocol : GigE
Maximaler Übertragungsbereich : 550 m


